一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和７年１１月１４日

長久手市議会議長　殿

長久手市議会議員　おくだけんじ

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付

個 人 質 問　 　 第　　号
令和  年　月　日　　　時 　 分

　質 問 事 項 及 び 要 旨 　備考

１

民間企業等との包括連携協定について

⑴　本市と民間企業等との包括連携協定の現状はどのよう

か。
⑵　協定締結の経緯はどのようか。
⑶　協定により本市が負担する費用はどのようか。
⑷　協定は市民の利益に資するものとなっているか。
⑸　災害時や緊急時に市民の命や暮らしを守るための協定

はあるか。
⑹　今後どのような民間企業等と協定を検討しているか。

２

企画政策課行政マーケティング推進室の新設について

⑴　行政マーケティング推進室の業務はどのようか。
⑵　行政マーケティング推進室に配属される職員の基準は

どのようか。
⑶　行政マーケティング推進室の目標はどのようか。

３

中小企業者等支援補助金について

⑴　中小企業者等のニーズをどのように把握しているか。
⑵　令和７年度より補助対象事業の範囲が拡大されたが、

中小企業者等の反応はどのようか。

⑶　補助金の申請状況はどのようか。